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Do wszystkich,
Ktorzy pobrali SWZ

Dotyczy: przetargu na dostawe lekow dla SPZZ0Z w Przasnyszu.

W odpowiedzi na zapytania, ktore wplyngly do Zamawiajgcego udzielamy
odpowiedzi:

Pyt. 1

Dotyeczy pakietu nr 22 poz.42

Czy Zamawiajacy dopusci do wyceny produkt w postaci kaps. twardej?
Odp. Zamawiajgcy dopuszcza.

Pyt. 2

Dotyezy pakietu nr 22 poz.43

Czy Zamawiajacy dopusci do wyceny produkt w postaci tabl. powlekanej?
Odp. Zamawiajqcy dopuszcza.

Pyt. 3

Dotyczy pakietu nr 22 poz.58

Czy Zamawiajacy dopusci do wyceny produkt w postaci tabl. powlekanej?
Odp. Zamawiajqcy dopuszcza.

Pyt. 4

Dotyczy pakietu nr 22 poz.72

Czy Zamawiajacy dopusci do wyceny produkt w postaci fiolki?
Odp. Zamawiajgcy dopuszcza produkt w postaci fiolki.

Pyt. 5 .

Dotyczy pakietu nr 23 poz. 40,42,45,54,55,

Czy Zamawiajacy dopusci do wyceny produkt w postaci tabl. powlekanej?

Odp. Zamawiajgcy w pozycji 40 pakietu nr 23 nie dopuszcza tabletki powlekanej, natomiast w
pozycji 42, 43, 54, 55 pakietu nr 23 dopuszcza tabletki powlekane.

Pyt. 6

Dotyczy pakietu nr. 23 poz.48,49

Czy Zamawiajacy dopusci do wyceny produkt w postaci tabletki?
Odp. Zamawiajgcy nie dopuszcza.

Pyt. 7
Dotyczy pakietu nr 31 poz.41, 42
Czy Zamawiajacy dopusci do wyceny produkt w postaci kaps. twardej?



Odp. Zamawiajgcy nie dopuszcza.

Pyt. 8

Dotyczy pakietu nr 31 poz. 80

Czy Zamawiajacy dopusci do wyceny produkt w postaci tabletki?
Odp. Zamawiajqcy dopuszcza.

Pyt. 9

Dotyczy pakietu nr 34 poz. 16, 17

Czy Zamawiajacy dopusci do wyceny produkt w postaci tabl. powlekanej?
Odp. Zamawiajqcy dopuszcza. '

Pyt.10

Dotyczy pakietu nr 34 poz. 30

Czy Zamawiajacy dopusci do wyceny produkt w postaci kapsulki?
Odp. Zamawiajgcy dopuszcza

Pyt.11

Dotyczy pakietu nr 34 poz. 41

Czy Zamawiajacy dopusci do wyceny produkt w postaci tabl. powlekanej?
Odp. Zamawiajqcy dopuszcza .

Pyt. 12

Dotyczy pakietu nr 38 poz. 38,39

Czy Zamawiajacy dopusci do wyceny produkt w postaci kaps. twardej?
Odp. Zamawiajqcy dopuszcza.

Pyt. 12

Dotyczy pakietu nr 38 poz.77, 81,89

Czy Zamawiajacy dopusci do wyceny produkt w postaci tabl. powlekanej?
Odp. Zamawiajgcy dopuszcza

Pyt.13

Dotyczy pakietu nr 46 poz. 11,12,33,34,35

Czy Zamawiajacy dopusci do wyceny produkt w postaci tabl. powlekanej?

Odp. Zamawiajqcy nie dopuszcza.

Pyt. 14

Pakiet 22, Pozycja 27., Fentanyl roztw. do wstrzyk 0,1 mg/2 ml, 50 amp.: Czy
Zamawiajacy wymaga, aby zaoferowany Fentanyl mégl by¢ podawany domig$niowo,
dozylnie, podskérnie, zewnatrzoponowo i podpajeczynowkowo?

Odp. Zamawiajgcy wymaga.

Pyt. 15

Ponizsze pytania dotycza opisu przedmiotu zamoéwienia w Pakiecie 30 poz. 5 w
przedmiotowym postepowaniu:

Zamawiajacy okresla w Pakiecie 30 poz. 5 system do pomiaru st¢zenia glukozy we Krwi
podajac nazwe wlasng glukometru bedgca zastrzezonym znakiem towarowym
konkretnego producenta, co ogranicza konkurencje asortymentowo-cenow3 wylgcznie
do paskéw testowych konkretnego producenta (ze wzgledu na chronione prawem




atentowym zabezpieczenia konstrukcyjne sprawiajgce, Zze z glukometrem danego
producenta kompatybilne s wylacznie paski tego samego wytwércy) tym samym
narazajac Zamawiajacego na wysoka cene. Jezeli Zamawiajacy dopusci inne systemy
dost¢pne na rynku, mialby mozliwo$é¢ obnizenia kosztow w budzecie przeznaczonym na
zakup systeméw pomiaru glukozy. W zwigzku z tym pytamy, czy Zamawiajacy, dopusci
zaoferowanie konkurencyjnych paskéw testowych innego producenta (wraz z
przekazaniem nieodplatnych, kompatybilnych z nimi glukometréow) charakteryzujacych
si¢ parametrami: enzym oksydaza glukozy GOD, zakres pomiarowy 20-600mg/dl,
hematokryt 10-70%, czas pomiaru 5 sekund, wielko$é probki krwi 0,5ul, wyrzutnik
zuzytego paska testowego, parametry funkcjonalne zgodne z obowiazujaca normg EN
ISO 15197:2015? :

Pyt. 16

Ponizsze pytania dotyveza opisu przedmiotu zaméwienia w Pakiecie 30 poz. 5 w
przedmiotowym postepowaniu:

Czy Zamawiajacy, postepujac zgodnie z przepisami ustawy Pzp (art. 99, ust. 4-6)
dopusci w_Pakiecie 30 poz. 5 zaoferowanie konkurencyjnych paskéw testowych innego
producenta (wraz z przekazaniem nieodplatnych, kompatybilnych z nimi glukometrow)
charakteryzujacych si¢ parametrami: enzym dehydrogenaza glukozy GDH-FAD,
mozliwos¢ pomiaru we krwi kapilarnej i Zylnej, zakres pomiaru 20-600mg/dl,
hematokryt 20-60%, czas pomiaru 5 sekund, wielko$¢ prébki krwi 0,5ul, wyrzutnik
zuzytego paska testowego, parametry funkcjonalne zgodne z obowigzujaca normg EN
ISO 15197:2015?

Odpowiedz na pytanie 15 i 16: Zamawiajqcy nie dopuszcza.

W opisie Zamawiajqcy nie wskazuje dostawcy przedmiotu zaméwienia, a tym samym nie
narusza art. 99 ust 4-6 ustawy Pzp. Podstawowym warunkiem Jest jednak, aby dostarczone
paski byly kompatybilne z posiadanymi urzqdzeniami. Nie wskazuje przy tym producenta
paskéw ani ich nazwy handlowej. Wykonawca moze przedmiol zamowienia zakupywaé nie
lko od wytwdércy, ale u innych podmiotéw, ktére dystrybuujq paski. Zamawiajqcy posiada
sprzet, kidry spelnia wszystkie wymogi, jest sprawdzony i uzywany we wszystkich komérkach
szpitala.  Zamawiajqcy przyjmuje zasade stosowania sprzetu ujednoliconego dla calego
szpitala, gdyz to ulatwia obstuge przez personel. Zastosowanie nowego typu glukometréw
wymagalby wymiany obecnie posiadanych, ich utylizacje co byloby dodatkowym kosztem dla
Zamawiajgcego.

Pyt. 17

Ponizsze pytania dotycza opisu przedmiotu zaméwienia w Pakiecie nr 27 poz. 42 w
przedmiotowym postepowaniu:

Czy w Pakiecie nr 27 poz. 42 Zamawiajacy dopusci zaoferowanie produktu LactoDr,
zawierajacego 6 mld CFU bakterii Lactobacillus rhamnosus GG ATCC53103 w stezeniu
6 mld CFU/ kaps? Sklad oferowanego produktu zostal potwierdzony w niezaleznym
badaniu wykonanym w Narodowym Instytucie Lekéw. Produkt konfekcjonowany w
opakowaniach x 30 kapsulek (prosimy o mozliwosé przeliczenia na odpowiednig liczbe
opakowan i zaokraglenia uzyskanego wyniku w gore).

Odp. Zamawiajqcy wymaga zgodnie z SWZ,

Pyt. 18
Poniisze pvtania dotycza opisu_przedmiotu zaméwienia w Pakiecie 22 poz. 69 w
przedmiotowym postepowaniu:




Czy w_Pakiecie 22 poz. 69 Zamawiajacy dopusci zaoferowanie produktu EnteroDr.
rowniez zawierajgcego 250 mg drozdzakow Saccharomyces boulardii | kaps.?. Zawarto$§é
Saccharomyces boulardii w oferowanym produkcie zostala potwierdzona w niezaleznym
badaniu wykonanym w Narodowym Instytucie Lekéw. Produkt nie zawiera laktozy i
moze by¢ podawany osobom z nietolerancja laktozy, zespolem zlego wchlaniania
glukozy-galaktozy i niedoborem laktazy.

Odp. Zamawiajgcy wymaga zgodnie z SWZ.

Pyt. 19

Ponizsze pytania dotycza opisu przedmiotu zaméwienia w_Pakiecie 34 poz. 31 w
przedmiotowym postepowaniu: .

Czy w_Pakiecie 34 poz. 31 Zamawiajacy dopusci zaoferowanie produktu ProbioDr,
zawierajacego 2 mld CFU bakterii Lactobacillus rhamnosus GG ATCC53103 i
Lactobacillus helveticus w lacznym stezeniu 2 mld CFU/ kaps? Zawarto$é¢ oferowanego
produktu zostala potwierdzona w niezaleznym badaniu wykonanym w Narodowym
Instytucie Lekéw. Produkt konfekcjonowany w opakowaniach x 60 kapsulek (prosimy o
mozliwos¢ przeliczenia na odpowiednia liczbe opakowan i zaokraglenia uzyskanego
wyniku w gore).

Odp. Zamawiajgcy wymaga zgodnie z SWZ,

Pyt. 20

Ponizsze pytania dotycza opisu przedmiotu zamdwienia w_Pakiecie 35 poz. 2 w
przedmiotowym postepowaniu:

Czy w Pakiecie 35 poz. 2 Zamawiajacy dopusci produkt ZinoDr Zasypka zawierajacy
Tale, Solanum Tuberosum Starch, Allantoin, Zinc Oxide?

Odp. Zamawiajgcy dopuszcza w/w produkt.

Pyt. 21

Dotycezy pakietu nr 5 poz. 1. Czy Zamawiajacy wymaga preparatu zawierajacego 10
fiolek cefuroxymu 50 mg i 10 jalowych igiel (18G x 1%4’°, 1,2 mm x 40 mm) z filtrem 5
mikronéw (membrana kopolimeru akrylowego na nietkanym poliamidzie), zalecanych
do uzycia w celu przygotowania leku do podania dokomorowego w chirurgii zaémy.

Odp. Zamawiajgcy wymaga.

Pyt. 21

Dotyczy pakietu nr 10 poz. 4. (1.) Czy zamawiajacy wymaga preparatu Makrogol 74 g x
48 saszetek (PEG 4 litry - Fortrans) stosowanego w rutynowym przygotowaniu do
kolonoskopii. ktorego oferta cenowa jest Rorzystna dla Zamawiajgcego? (2.) Czy
zamawiajacy wymaga preparatu Makrogol (74 g x 48 saszetek, PEG 4 litry - Fortrans) o
skladzie chemicznym zgodnym z SWZ?

Odp. Zamawiajgcy wymaga preparatu Makrogol 74g x 4 saszetki.

Pyt. 22

Dotyczy pakietu nr 14 poz. 3. Prosz¢ o dopuszczenie wyceny preparatu o nazwie
handlowej Uman Big 180j.m./ml.

Odp. Zamawiajqcy nie dopuszcza, wymaga zgodnie z SWZ.

Pyt. 23
Dotyczy pakietu nr 22 poz. 8. Prosz¢ o wydzielenie pozycji do odrebnego pakietu.
Umozliwi to przystapienie wigkszej liczby oferentéw.



Jdp. Zamawiajgcy nie wydziela.

Pyt. 24

Dotyczy pakietu 22 poz. 31 Forxiga tabl. — czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na wyceng
leku w postaci tabletki powlekanej ?

Odp. Zamawiajgcy wyraza zgode.

Pyt. 25

Dotyczy pakietu nr 22 poz. 55. Czy Zamawiajacy dopuszcza wycen¢ preparatu
Makrogol 74 g x 48 saszetek, Kktory jest preparatem stosowanym w rutynowym
przygotowaniu do kolonoskopii , ktorego oferta cenowa jest Kkorzystna dla
Zamawiajacego?

Odp. Zamawiajqcy nie dopuszcza, wymaga zgodnie z SWZ.

Pyt. 26

Dotyczy pakietu nr 22 poz. 43 Levofloxacin tabl. — czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na
wycene leku w postaci tabletki powlekanej ?

Odp. Zamawiajgcy wyraza zgode.

Pyt. 27

Dotyczy pakietu 22 poz. 48 Ondansetronum tabl. — czy Zamawiajacy wyrazi zgode na
wyceng leku w postaci tabletki powlekanej ?

Odp. Zamawiajgcy wyraza zgode.

Pyt. 28

Dotyczy pakietu nr 23 poz. 42 Rifaksymina tabl. — czy Zamawiajacy wyrazi zgode na
wycene leku w postaci tabletki powlekanej ?

Odp. Zamawiajgcy wyraza zgodeg.

Pyt. 29

Dotyczy pakietu nr 23 poz. 45 Rutinoscorbin tabl. — czy Zamawiajacy wyrazi zgode na
wyceng leku w postaci tabletki powlekanej ?

Odp. Zamawiajgcy wyraza zgode.

Pyt. 30

Dotyczy pakietu nr 23 poz. 48,48 Sulpiryd kapsulkj — czy Zamawiajacy wyrazi zgode na
wycene leku w postaci tabletki ?

Odp. Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pyt. 31

Dotyczy pakietu nr 23 poz. 54,55 - czy Zamawiajgcy wyrazi zgod¢ na wycen¢ leku w
postaci tabletki powlekanej ?

Odp. Zamawiajgcy wyraza zgode.

Pyt. 32

Dotyczy pakietu nr 27 poz. 2,3 — czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na wycene leku w
postaci tabletki powlekanej ?

Odp. Zamawiajgcy wyraza zgode.

Pyt. 33



Dotyczy pakietu nr 30 poz. 3. Prosze¢ o wydzielenie pozycji do odrebnego pakietu. Jest R
preparat sprowadzany w ramach jednorazowego pozwolenia MZ, i $3 problemy z jego
dostepnoscig.

Odp. Pakiet 30 jest pakietem luznym, w zwigzku z lym mozna sktadaé oferte oddzielnie na
poszczegolne pozycje.

Pyt. 34

Dotyczy pakietu nr 32 poz. 6,7,24 ,32,33 - czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na wycene leku
W postaci tabletki powlekanej ?

Odp. Zamawiajgcy wyraza zgode.

Pyt. 35

Dotyczy pakietu nr 32 poz. 30 Pantoprazol tabl. — czy Zamawiajacy wyrazi zgode na
wyceng leku w postaci tabletki dojelitowej ?

Odp. Zamawiajgcy wyraza zgode.

Pyt. 36

Dotyczy pakietu nr 32 poz. 32,33 Pregabalin tabl. — czy Zamawiajacy wyrazi zgode na
wyceng leku w postaci kapsulki ?

Odp.  Pakiet 32 poz. 3233  dotyczy innego leku niz w zapytaniu 1. leku
Phenoxymelthylpenicillinum.

Pyt. 37

Dotyezy pakietu nr 34 poz. 16,17 Eplerenon tabl. — czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na
wyceng leku w postaci tabletki powlekanej ?

Odp. Zamawiajgcy wyraza zgode.

Pyt. 38

Dotyczy pakietu nr 34 poz. 30 Kwas ursodeoksycholowy tabl. — czy Zamawiajacy
wyrazi zgode na wycene leku w postaci kapsulki ?

Odp. Zamawiajqcy wyraza zgode.

Pyt. 39

Dotyczy pakietu nr 34 poz. 32. Czy Zamawiajacy dopusci wyceng¢ preparatu Normalac,
667 mg/ml, syrop, 200 ml po przeliczeniu 100 op.

Odp. Zamawiajgcy dopuszcza,

Pyt. 40

Dotyczy pakietu nr 34 poz. 41 Losartan tabl. — czy Zamawiajacy wyrazi zgode¢ na
wyceng leku w postaci tabletki powlekanej ?

Odp. Zamawiajgcy wyraza zgode.

Pyt. 41

Dotyczy pakietu nr 34 poz. 82. Czy Zamawiajacy dopusci wycene preparatu Fostex, (100
mcg+émeg/dawke),aer.inhal., 180 dawek?

Odp. Zamawiajgcy nie dopuszcza,

Pyt. 42
Dotyczy pakietu nr 34 poz. 87 Terlipressini fiolki- czy Zamawiajacy wyrazi zgode¢ na
wyceng leku w ampulce ?



dp. Zamawiajgcy wyraza zgode.

Pyt. 43

Dotyczy pakietu nr 34 poz. 87. Czy Zamawiajacy dopusci wyceng¢ preparatu Terlipressin
acetate 0,12mg/ml;8,5mlrozt.d/wst.,5 amp Pozwoli to zlozy¢ korzystniejsza oferte.
Jedna ampulka 8,5 ml roztworu do wstrzykiwan zawiera 1 mg terlipresyny octanu, co
odpowiada 0,85 mg terlipresyny

Odp. Zamawiajgcy dopuszcza.

Pyt. 44

Dotyczy pakietu nr 34 poz. 89 Tiamazol tabl. powlekane — czy Zamawiajacy wyrazi
zgode¢ na wyceng leku w postaci tabletki ?

Odp. Zamawiajgcy wyraza zgode.

Pyt. 45

Dotyczy pakietu nr 34 poz. 96. W zwiazku z problemami z dost¢pno$cia prosimy o
wydzielenie lub wykreslenie pozycji pakietu

Odp. Zamawiajgcy nie wydziela.

Pyt. 46

Dotyczy pakietu nr 38 poz. 77 — czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na wyceng leku w
postaci tabletki powlekanej ?

Odp. Zamawiajgcy wyraza zgodeg.

Pyt. 47

Dotyczy pakietu nr 38 poz. 80 Pentoksyfilina tabl.- czy Zamawiajacy mial na mysli
tabletki o przedluzonym dzialaniu ?

Odp. Zamawiajgcy mial na mysli tabletki o przedluzonym dzialaniu.

Pyt. 48

Dotyczy pakietu nr 38 poz. 89 Simvastatin tabl. — czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na
wyceng leku w postaci tabletki powlekanej ?

Odp. Zamawiajgcy wyraza zgode.

Pyt. 49

Dotyczy pakietu nr 38 poz. 94 Tramadol 100 ml tabl. — czy Zamawiajacy mial na mysli
tabletki o przedluzonym dzialaniu ?

Odp. Zamawiajgcy mial na mysli tabletki o przedluzonym dzialaniu.

Pyt. 50

Dotyczy pakietu nr 38 poz. 100 Verapamilum tabl.- czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na
wycen¢ leku w postaci tabletki powlekanej ?

Odp. Zamawiajgcy wyraza zgode.

Pyt. 51

Dotyczy pakietu nr 41 poz. 13 Cloxacilinum tabl. — czy Zamawiajgcy wyrazi zgod¢ na
wycene leku w postaci tabletki powlekanej ?

Odp. Zamawiajgcy wyraza zgode.

Pyt. 52



-~

Dotyczy pakietu nr 41 poz. 20. Czy Zamawiajacy dopusci wycene preparatu w postaci 3
roztworu do infuzji? {
Odp. Zamawiajgcy nie dopuszcza.

Pyt. 53

Dotyczy pakietu nr 46 poz. 16. Czy Zamawiajacy dopusci wyceng¢ preparatu o nazwie
handlowej Monover, 100 mgFe3+/ml;Sml, roztw.do wstrz,infuz., 5 fiol ?

Odp. Zamawiajgcy nie dopuszcza.

Pyt. 54 _

Prosimy o informacje¢ jak nalezy postapi¢ w przypadku zakonczenia produkeji
leku — czy wyceni¢ podajac ostatnig cen¢ zakupu z informacja pod pakietem czy
nie wycenia¢ wcale ?

| Nazwa pakietu | Numer pozycji | Nazwa handlowa ‘
22 7 Fenactil, 5 mg/ml; 5 ml, roztw.do wstrz., 5 amp |
Fenactil, 25 mg/ml; 2 ml, roztw.do wstrz.,10
22 8 amp
31 13 Bromergon, 2,5 mg, tabl., 30 szt
Enfamil O-Lac, mleko
31 33 modyf,nietol.lakt,biegun,400g
|31 Ll Sotahexal 40, 40 mg, tabl., 20 szt

Odp. Nalezy wycenié podajqgc ostatnig ceng zakupu z informacjq pod pakietem.

Pyt. 35

Czy Zamawiajacy wyraza zgode¢ na zmiang postaci form doustnych, tj.wyceng:

zamiast tabletek — tabletki powlekane, kapsulki (w tym twarde i elastyczne) lub
drazetki?zamiast tabletek powlekanych —tabletki, kapsulki (w tym twarde i elastyczne)
lub drazetki?zamiast kapsulek (w tym twardych i elastycznych)-tabletki powlekane,
tabletki, lub drazetki?Zamiast drazetek — kapsulki, tabletki lub tabletki powlekane?
Zamiast: (tabletek , tabletek powlekanych lub kapsulek —twardych, elastycznych) -
o powolnym uwalnianiu —(tabletki, tabletki powl. lub kapsulki twarde, elastyczne) - o
zmodyfikowanym uwalniani

Odp. Zbyt ogdlne pytanie i nie dotyczy konkretnych pozycji w pakiecie. Nie moge
ustosunkowaé sie do odpowiedzi. Wycenié¢ zgodnie ze specyfikacjq.

-

7 powazaniem



